The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Iuramentum d
cum fonte primo

Ille qui hominem prouocauit
ad maiorem iurationem et scit eum
falsum iuratum uincit
homicidam. Quia homicida corpus
occisurus est ille animam, immo duas
animas et eius quem iurare prouocauit
et suam.

Augustinus ibidem (in sermone
decollatione sancti Iohannis Baptiste).

Scribite in cordibus vestris quod dico:
Ille autem qui hominem provocavit
ad iurationem, et scit eum
falsum esse juraturum, vincit
homicidam. Quia homicida corpus
occisurus est, ille animam; imo duas
animas, et ejus quem iurare provocavit,
et suam.

Augustinus Hipponensis, *Sermones*, 308,
4 (PL 38, col.1409).